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ת"פ 39791/05/21 – מדינת ישראל נגד גל ברונשטיין
בית משפט השלום בחיפה

ת"פ 39791-05-21 מדינת ישראל נ' ברונשטיין (עציר)

כבוד השופט שלמה בנג'ו בפני
מדינת ישראל

ע"י עו"ד ר. כהן
המאשימה בעניין:

נגד
גל ברונשטיין

ע"י ב"כ עוה"ד ש. עובדיה
הנאשם

גזר דין

כתב האישום:

הנאשם הורשע על פי הודאתו בכתב האישום בעבירות של אי הגשת דוח במועד - 4 עבירות לפי סעיף 216 (4) לפקודת
מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א - 1961.

לפי עובדות כתב האישום בהן הודה הנאשם, בשנות המס הרלבנטיות לאישום זה, היה הנאשם תושב ישראל אשר מלאו
לו 18 שנה ובעל עסק למתן שירותי תיירות.

הנאשם חייב היה, בהתאם לסעיף 131 לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש) התשכ"א - 1961 למסור דוח על הכנסותיו
בכל שנת מס במועד הקבוע לסעיף 132 לפקודה.

הנאשם, בלי סיבה מספקת, לא הגיש במועד את הדוח לשנת המס 2016, 2017, 2018 ו-2019.

טענות הצדדים:

ארבעה בין  הנע  מתחם  לקבוע  ועתרה  המחדלים,  הסרת  אי  את  הדגישה  הנאשם,  של  מעשיו  על  עמדה  המאשימה 
נלווית. ענישה  לצד  מאסר  חודשי  לתשעה 
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הסניגור עתר להקל בעונשו של הנאשם, הדגיש את היותו ללא עבר פלילי ואת נסיבותיו, וטען כי יש להסתפק במאסר
על תנאי וקנס מתון.

דבר הנאשם בטרם מתן גזר הדין:

הנאשם הסביר את נסיבות הסתבכותו הכלכלית ועתר להקל בעונשו.

דיון והכרעה עונשית:

מעשיו של הנאשם פגעו בערכים המוגנים עליהם מופקדת המערכת הפיסקאלית במדינה שתכלית פעולתה היא שיוויון
בנטל המיסים וגביית מס אמת מהנישומים. אי הגשת דוחות משבשת את פעולתה ובעקיפין פוגעת ביתר הנישומים. מידת

הפגיעה בערכים המוגנים בינונית עד נמוכה.

ועד למאסר ולרוב מס' חודשי מאסר בעבודות שירות  מדיניות הענישה הנוהגת בעבירות מסוג זה היא הטלת מאסרים 
ממשי לצד קנס והתחייבות כספית.

נסיבות ביצוע העבירה מתמצות במחדל הגשת ארבעה דוחות כמפורט בעבודות כתב האישום בו הודה הנאשם.

הנאשם הוא האחראי על הגשת הדוחות והמחדל האמור לא הוסר עד היום.

בנסיבות אלה מתחם העונש ההולם נע בין שלושה חודשי מאסר ועד לתשעה חודשי מאסר בפועל לצד ענישה נלוות.

אין בסיס ועילה לחרוג מהמתחם לקולה או לחומרה.

אשר לנסיבותיו האישיות של הנאשם ולמיקום העונש בתוך המתחם:

יש לקחת בחשבון את העובדה שמדובר בנאשם ללא עבר פלילי;

המחדלים הם תוצאה של הסתבכות עסקית-כלכלית;
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מדובר בעבירה שעל דרך הכלל הסדרתה אפשרית במישור המנהלי;

הנאשם עצור כעת בתיק אחר ולכן לא ניתן היה לשקול הטלת עונש שירוצה בעבודות שירות.

כדי בה  שיהיה  נלווית,  ענישה  לצד  המתחם,  בתחתית  ממשי  מאסר  הטלת  הוא  דנן  במקרה  המתאים  העונש  לפיכך, 
דלים. ומקורותיו  עצור  שהנאשם  לכך  לב  בשים  מתון  שיהיה  הולם  קנס  וכן  הנאשם,  את  להרתיע 

אשר על כן, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

3 חודשי מאסר ויום לריצוי בפועל שיימנו מהיום ויצטברו לכל עונש אחר.

4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר, והתנאי הוא שלא יעבור בתוך תקופה זו את העבירה בה
הורשע בתיק זה.

קנס בסך - 2000 ₪ או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בתוך 60 יום.

בה העבירה  מביצוע  זו  תקופה  בתוך  להימנע  ממאסר  משחרורו  שנים   3 למשך   ₪  5000 של  בסך  כספית  התחייבות 
הורשע בתיק זה. הוסברה לנאשם במהלך קריאת גזר הדין נפקותה של ההתחייבות והוא קיבל אותה עליו.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, ד' כסלו תשפ"ג, 28 נובמבר 2022, בהעדר הצדדים.
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